el contracte d’obres 
consistent en la “supressió de barreres arquitectòniques i creació de ludoteca al local 
social de l’Espunyola” per procediment obert, tramitació simplificada, oferta amb millor 
relació qualitat-preu, diversos criteris d’adjudicació pel preu de VUITANTA-UN MIL CINC 
CENTS SEIXANTA-TRES EUROS ( 81.563,00 € ) i DISSET MIL CENT VINT-I-VUIT 
EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS ( 17.128,23 € ) corresponent a l’IVA, subjecte al 
Plec De Prescripcions Tècniques i a les propostes tècniques presentades pel licitador, 
atenent al fet que ha presentat l’oferta amb millor relació qualitat-preu , després d’haver